

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sport Development i Malmö AB

Org.nr. 556452-7017

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 3    |
| - balansräkning          | 4    |
| - noter                  | 6    |
| - underskrifter          | 7    |

Undertecknad styrelseledamot i Sport Development i Malmö AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 december 2025.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2025-12-17

Paul Alfons

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sport Development i Malmö AB

Org.nr. 556452-7017

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 3    |
| - balansräkning          | 4    |
| - noter                  | 6    |
| - underskrifter          | 7    |

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet består i att sälja medlemsprogram för föreningslivet, träna, tävla och sälja travhästar samt förvalta värdepapper.

Företagets säte är Malmö.

**Flerårsöversikt**

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 43 904    | 74 036    | 346 240   | 414 061   |
| Resultat efter finansiella poster | -596 782  | -57 223   | -90 567   | -838 803  |
| Soliditet (%)                     | 73,58     | 76,94     | 78,00     | 78,30     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har minskat pga att efterfrågan på It-tjänster har minskat.

**Förändringar i eget kapital**

|                         | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000      | 20 000     | 6 078 126           | -57 223        | 6 140 903          |
| Balanseras i ny räkning |              |            | -57 223             | 57 223         | 0                  |
| Utdelning extrastämman  |              |            | -205 000            |                | -205 000           |
| Årets resultat          |              |            |                     | -596 782       | -596 782           |
| Belopp vid årets utgång | 100 000      | 20 000     | 5 815 903           | -596 782       | 5 339 121          |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 5 815 903        |
| Årets resultat      | -596 782         |
|                     | <u>5 219 121</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>5 219 121</u> |
|                         | 5 219 121        |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Sport Development i Malmö AB

Org.nr. 556452-7017

## RESULTATRÄKNING

|  | Not | 2024-07-01<br>2025-06-30 | 2023-07-01<br>2024-06-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |     |                          |                          |
| Nettoomsättning  |     | 43 904                   | 74 036                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |     | <u>43 904</u>            | <u>74 036</u>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader   |     | -505 065                 | -449 150                 |
| Personalkostnader  | 7   | -129 408                 | -140 340                 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar                                |     | -21 809                  | -50 129                  |
| Övriga rörelsekostnader  |     | <u>-20 758</u>           | <u>0</u>                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <u>-677 040</u>          | <u>-639 619</u>          |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | -633 136                 | -565 583                 |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                          |                          |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag             |     | 19 375                   | 0                        |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |     | 285 111                  | 564 329                  |
| Ränteintäkter  |     | 3 643                    | 672                      |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |     | -193 402                 | 0                        |
| Räntekostnader   |     | <u>-78 373</u>           | <u>-56 641</u>           |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <u>36 354</u>            | <u>508 360</u>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |     | -596 782                 | -57 223                  |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | -596 782                 | -57 223                  |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <u>-596 782</u>          | <u>-57 223</u>           |

2025122213817

**Sport Development i Malmö AB**

Org.nr. 556452-7017

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Övriga materiella anläggningstillgångar

**Summa materiella anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga fordringar

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2025-06-30

2024-06-30

|   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| 6 | 0                | 0                |
| 5 | 68 196           | 75 825           |
|   | <u>68 196</u>    | <u>75 825</u>    |
| 4 | 2 745 911        | 3 018 396        |
| 3 | 4 280 722        | 4 505 722        |
|   | <u>7 026 633</u> | <u>7 524 118</u> |
|   | 7 094 829        | 7 599 943        |
|   | 2 431            | 5 547            |
|   | 89 186           | 56 279           |
|   | 9 237            | 2 916            |
|   | <u>100 854</u>   | <u>64 742</u>    |
|   | 59 586           | 316 052          |
|   | <u>59 586</u>    | <u>316 052</u>   |
|   | 160 440          | 380 794          |
|   | 7 255 269        | 7 980 737        |

2025122213818

# Sport Development i Malmö AB

Org.nr. 556452-7017

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 815 903

6 078 127

Årets resultat

-596 782

-57 223

**Summa fritt eget kapital**

**5 219 121**

**6 020 904**

**Summa eget kapital**

**5 339 121**

**6 140 904**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 896 112

1 819 833

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 036

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 916 148**

**1 839 833**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 255 269**

**7 980 737**

2025122213819

Not

2025-06-30

2024-06-30

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

|   | <u>Antal år</u> |
|---|-----------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5               |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5               |

**Not 2 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomsättning

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

|                             | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 505 722         | 4 505 722         |
| Reglerade fordringar        | -225 000          | 0                 |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>4 280 722</u>  | <u>4 505 722</u>  |
| Redovisat värde             | 4 280 722         | 4 505 722         |

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|                             | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 018 396         | 3 167 418         |
| Inköp                       | 2 093 137         | 2 031 062         |
| Försäljningar               | <u>-2 172 220</u> | <u>-2 180 084</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 939 313         | 3 018 396         |
| Årets nedskrivningar        | <u>-193 402</u>   | 0                 |
| Utgående nedskrivningar     | <u>-193 402</u>   | 0                 |
| Redovisat värde             | 2 745 911         | 3 018 396         |

**Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar**

|  | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                            | 356 250           | 304 000           |
| Inköp  | 34 938            | 52 250            |
| Försäljningar/utrangeringar                            | <u>-34 000</u>    | 0                 |
| Utgående anskaffningsvärden                            | 357 188           | 356 250           |
| Ingående avskrivningar                                 | -280 425          | -230 296          |
| Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 13 242            | 0                 |
| Årets avskrivningar                                    | <u>-21 809</u>    | <u>-50 129</u>    |
| Utgående avskrivningar                                 | <u>-288 992</u>   | <u>-280 425</u>   |
| Redovisat värde  | 68 196            | 75 825            |

2025122213820

NOTER

| Not 6 | Inventarier, verktyg och installationer | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-------|---|------------|------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | 418 900    | 418 900    |
|       | Utgående anskaffningsvärden             | 418 900    | 418 900    |
|       | Ingående avskrivningar                  | -418 900   | -418 900   |
|       | Utgående avskrivningar                  | -418 900   | -418 900   |
|       | Redovisat värde                         | 0          | 0          |

2026012900433

| Not 7 | Medelantal anställda | 2024/2025 | 2023/2024 |
|-------|----------------------|-----------|-----------|
|-------|----------------------|-----------|-----------|

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

|                                |      |      |
|--------------------------------|------|------|
| Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |
|--------------------------------|------|------|

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-17

Paul Alfons

2025-12-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 december 2025.

Bertil Raue  
Auktoriserad revisor
